
 
 

UCHWAŁA Nr 2500/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku 
 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016. 

 
 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 
poz.486), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz.239 z późn. zm.), uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016”, uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 
2345/2016 z dnia 6 lipca 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016 
oraz uchwały nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury fizycznej na łączną 
kwotę 40 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr  2500 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r., poz.239 z późn. zm.), podjęcia przez 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 października 2015r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, oraz uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2345/2016  
z dnia 6 lipca 2016r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016. 
 
Niniejsza uchwała obejmuje zadania realizowane w formie wspierania wymienione w Załączniku do ww. 
uchwały nr 2345/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lipca br. 
 

 

Tytuł zadania publicznego 
Kwota dotacji 
w roku 2016 

w zł. 

Zakup sprzętu sportowego przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność na 
rzecz osób z niepełnosprawnościami ze znacznymi dysfunkcjami narządów ruchu i 
wzroku, służącego poprawie warunków uprawiania przez nich sportu w celu 
zwiększenia szans na ich uczestnictwo w wysokiej rangi imprezach sportowych poprzez 
treningi w dyscyplinach paraolimpijskich organizowane w sposób ciągły lub cykliczny 

40 000 

 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadanie do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu złożono  
5 ofert, z czego 2 oferty nie spełniły wymogów formalnych. Do konkursu dopuszczono 3 oferty. 
Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2016 roku wybrała i zaproponowała Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania oceniane 3 oferty na łączną kwotę dofinansowania 
40 000 zł. 
 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym w dniu  
19 sierpnia 2016 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, w „Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 
2016” oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 2345/2016 z dnia 6 lipca 2016r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016 i uzyskały pozytywną ocenę 
merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu punktowego. 
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2016 zostały zaplanowane w dziale 926 „Kultura 
Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 

s
p

o
rt

u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce Koszt ogólny zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość przyznanej 

dotacji         

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1

180 

22.07.

2016 B
o

c
c
ia

Stowarzyszenie 

Sportowo-

Rehabilitacyjne "START" 

w Poznaniu

"Zakup sprzętu wyczynowego do 

Bocci"
Poznań 32 840,00 24 740,00 23200,00 81

2

184 

29.07.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Klub 

Kultury Fizycznej, Sportu 

i Turystyki Niewidomych 

i Słabowidzących 

"Razem" w Poznaniu

Poprawa poziomu sprzętu 

sportowego
Poznań 9 300,00 7 300,00 7300,00 63

3

181 

22.07.

2016

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy w Poznaniu

"Zakup sprzętu sportowego dla 

parakajakarzy"
Wielkopolska 12 750,00 9 500,00 9500,00 70

54 890,00 41 540,00 40 000,00RAZEM:

Załącznik                                                                                 

do Uchwały nr  2500 /2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert na zakup sprzętu 

sportowego przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami ze znacznymi dysfunkcjami narzódów ruchu i 

wzroku, służącego poprawie warunków uprawiania sportu w celu zwiększenia szans na ich uczestnictwo w wysokiej rangi imprezach sportowych poprzez 

treningi w dyscyplinach paraolimpijskich organizowane w sposób ciągły lub cykliczny                                                                                                                                                                                                    


